

แบบฟอร์มสินค้า (Product Form)

No.	หัวข้อ (Topics)	รายละเอียด (Description)
1	Product name in Thai	น้ำเชื่อมกลิ่นข้าวญี่ปุ่น (ตรา ซินโนวา)
2	Product name in English	JAPANESE RICE FLAVORED SYRUP (SYNOVA BRAND)
3	Product code	204676
4	NO.THFDA Products (Thailand Only)	1010335010081
5	Dimensions Width x Length x Height (cm)	D7.5xH31 cm
6	Volume/Bottle	830 ml./Bottle or 1062 g./Bottle
7	Number pieces/Pack	-
8	Packing unit/Box	6 Bottles/Box
9	Shelf life	2 Years
10	Shelf life [After activation]	1 Year
11	Storage temperature	25-28 °C
12	Storage temperature [After activation]	25-28 °C
13	Calories	230 kcal/100g
14	POD	<p>This authentic finely roasted Japanese genmai rice flavored syrup brings Japanese comfort to any drinks whether matcha lattes, teas, coffees, whipped cream or mousses.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- It's made of natural sugar, without the ingredients of High Fructose Corn Syrup.</li> <li>- It can be mixed to make a variety of special drinks, Cold Brew, tea, milk, whipped cream, yogurt, cocktail, mocktail, pudding.</li> <li>- Manufactured under GMP, HACCP and HALALAL standardized processes.</li> </ul>
15	Manual Product	Mix 15-30 ml. of the syrup in a drink to add flavor and sweetness as needed.
16	The quantity of fruit meat	-
17	Total Soluble Solids (Brix)	59-63 °Brix
18	Food allergen Declare	Allergy disclaimer: The product contains sulfur dioxide and may contain milk, egg and coconut.

**Healthy Claim**

- Vegan
- Low Fat
- Low Sugar
- No Sugar
- No Preservative
- No Milk
- No Egg
- No Margarine
- No MSG
- No Artificial Colour
- Contains Real Fruit
- Natural Flavoring
- Multigrain / Wheat
- Sweetener
- Trans Fat Free
- Gluten Free
- Other .....